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IMPIANTO FOTOVOLTAICO
E OPERE CONNESSE
POTENZA IMPIANTO 13.8 MWp - COMUNE DI PORTOMAGGIORE

EG Laguna S.R.L.
VIA DEI PELLEGRINI 22 - 20122 MILANO (Ml ) - P.IVA: 11769770964 - PEC: eglaguna@pec.it

Ing. Piero FARENTI. Via Don Giuseppe Corda, SNC -
03030 Santopadre (FR) - tel.: 0776531040 - e-mail: info@farenti.it

PEC: piero@pec.farenti.it

Ing. Andrea FARENTI. Via Don Giuseppe Corda, SNC - 03030 Santopadre (FR)
tel.: 0776531040 - e-mail: info@farenti.it - PEC: andrea@pec.farenti.it

FARENTI S.R.L.
Via Don Giuseppe Corda, snc - 03030 Santopadre (FR) - P.lva 02604750600 -
Tel. 0776531040 Fax 07761800135

Quadro economico
LIVELLO PROGETTAZIONE CODICE ELABORATO FILENAME FORMATO DATA SCALA
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Nr. Ord. DESIGNAZIONE DEI LAVORI Quantita IMPORTI
PARZIALI TOTALI
1 COSTO DEI LAVORI

1.1 PREDISPOSIZIONE AREA 267.526,52
Scavi di sbancamento 98.728,50
Recinzione area 63.596,61
Cancelli di accesso 6.110,00
Massicciata stradale 65.879,25
Videosorveglianza 14.539,20

Pali VDS e IlI 5.852,96
Illuminazione 9.320,00
Rilevamento dati meteo 3.500,00

1.2

1.3

14

1.5

REALIZZAZIONE DEL CAMPO FOTOVOLTAICO
Moduli fotovoltaici

Tracker

Fondazioni in cls

OPERE RELATIVE ALLA TRASFORMAZIONE
Inverter

Sistema di accumulo

Container

Impianto di terra

OPERE RELATIVE ALLA DISTRIBUZIONE
Scavo a sezione obbligata

Trasporto a rifiuto

Posa di Cavi interni

Posa di Cavidotto esterno

OPERE DI MITIGAZIONE

Messa a dimora specie erbacee

Messa a dimora piante alto fusto

PARZIALE LAVORI

2.277.026,00
1.269.600,00
989.520,00
17.906,00
758.151,79
384.000,00
324.000,00
26.506,44
23.645,35
840.791,25
25.847,14
37.194,66
309.749,45
468.000,00
56.110,87
5.759,48
50.351,39

4.199.606,43

COSTO DISMISSIONE E RIPRISTINO 255.330,00
Smantellamento impianto 112.500,00
Demolizione strutture CA 104.300,00
Ripristino Area 20.700,00
Conferimento a Discarica 17.830,00
PARZIALE DISMISSIONE E RIPRISTINO 255.330,00

ONERI PER LA SICUREZZA 100.137,00

TOTALE LAVORI SOGGETTI AD IVA

SPESE GENERALI 226.000,00
Spese Tecniche 150.000,00
Direzione Lavori 20.000,00
Progetto Esecutivo 20.000,00
Coordinamento per la sicurezza in fase di esecuzione 20.000,00
Imprevisti 8.000,00
Collaudo Tecnico Amministrativo e altri collaud 8.000,00
TOTALE SPESE SOGGETTE AD IVA 226.000,00

IVA ed eventuali altre imposte

PREZZO COMPLESSIVO DELL'OPERA

1.051.836,15

4.199.606,43

4.454.936,43

100.137,00

4.555.073,43

4.781.073,43

5.832.909,58
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